
Uchwała nr 14/2025/2026 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu  

z dnia 23.01.2026 r. 
 

w sprawie zaopiniowania kadry zarządzającej tj. kierownika świetlic szkolnych 
 

   

Na podstawie art. 65 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1082) – art. 63 ust. 12 i 14, art. 64 ust. 1, art. 65 ust. 1, art. 69 ust. 3, art. 73 ust. 1  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Pedagogiczna uchwałą pozytywnie zaopiniowała powierzenie stanowiska kierownika 

świetlic szkolnych pani mgr Magdalenie Dzidowskiej na czas nieobecności pani mgr Beaty 

Kanclerz.   

 

 

 §2 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka. 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

       

 

 

https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2021-r.-poz.-1082-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_63_u_12_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2021-r.-poz.-1082-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_63_u_12_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2021-r.-poz.-1082-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_63_u_14_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2021-r.-poz.-1082-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_64_u_1_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2021-r.-poz.-1082-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_65_u_1_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2021-r.-poz.-1082-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_69_u_3_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/ustawa-z-dnia-14-grudnia-2016-r.-prawo-oswiatowe-tekst-jedn.-dz.u.-z-2021-r.-poz.-1082-13734.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_3_o_0_a_73_u_1_p_0_l_0_i_0

